檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：桃教中字第1060023475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部國民及學前教育署函、中國地理學會函及計畫書(1060023475_Attach01.P

DF、1060023475_Attach02.PDF)

主旨：轉知「中華民國106年第13屆國家地理知識大競賽」一案

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年3月28日臺教國署國字

第1060031171號函辦理。

二、本案相關活動訊息與報名資訊詳見附件及該競賽網頁http

://PromotingGeog.geo.ntnu.edu.tw，如有疑義或未盡事

宜，請洽本案活動聯絡人陳乃慈小姐，電話02-77341660

，電子信箱tngc@ntnu.edu.tw。

三、檢附教育部國民及學前教育署函、中國地理學會函及計畫

書各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：本局國小教育科(含附件) 2017-04-05
08:13:38

1060002057

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/04/05 09:26

■■■■■■■有附件